
802,621,349

108,977,801

180,139,791

75,350,343

96,309,622

55,692,644

90,297,928

11,779,151

21,891,404

13,009,521

35,029,835

10,186,142

17,025,474

8,656,490

16,523,630

3,331,668

7,022,439

2,085,145

8,614,124

29,198,483

8,972,243

1,695,587

277,564

554,320

309,080,808

41,530,719

40,077,715

40,689,500

43,923,300

25,380,131

36,925,694

2,918,559

10,176,153

6,343,384

18,303,780

3,371,665

7,049,610

3,878,914

3,925,834

600,549

1,740,022

294,279

2,230,811

17,525,346

1,524,459

533,307

137,077

              －

248,756,504

37,960,290

97,663,393

18,227,395

26,874,840

10,746,552

23,247,959

1,673,123

6,760,373

2,025,647

5,254,264

1,326,414

1,961,190

1,373,801

2,278,609

547,703

1,173,284

199,326

1,279,200

6,619,111

1,352,406

195,599

16,025

              －

19,641,505

2,559,388

4,866,830

1,489,774

1,907,982

1,159,246

2,091,381

326,013

761,044

301,870

972,280

300,114

361,255

502,383

423,290

245,197

544,161

35,736

229,615

352,661

185,961

22,568

2,756

              －

28,107,056

2,890,369

9,154,783

1,954,425

2,476,804

1,878,172

2,103,820

600,895

518,869

441,861

788,168

588,261

732,049

411,557

782,119

386,660

601,114

212,759

364,763

593,372

290,890

270,197

65,149

              －

492,006

75,942

13,605

8,534

8,642

10,756

87,802

84,845

3,719

2,649

3,179

150

6,609

6,067

46,243

7,873

7,095

77,436

30,462

4,626

50

2,257

3,465

              －

415,948

57,226

33,990

88,215

75,722

37,778

63,287

8,792

2,145

6

5,304

11,054

5,555

2,678

2,446

3,561

7,414

910

704

3,004

5,746

411

              －

              －

150,948,152

18,599,104

20,746,893

10,444,790

16,941,189

11,047,511

21,235,682

4,768,551

2,972,862

2,821,532

7,669,138

3,817,780

4,822,828

1,194,911

7,306,437

1,181,660

2,545,426

360,938

3,899,529

3,156,530

5,080,566

306,772

27,523

              －

14,322,530

1,520,160

              －

97,738

90,193

3,364,366

1,496,290

907,645

              －

466,687

807,286

271,669

1,422,908

951,255

986,298

181,712

87,823

831,424

139,371

370,120

              －

313,385

16,200

              －

21,884,924

2,511,545

5,832,403

1,684,362

3,178,954

1,582,706

2,327,826

281,694

490,592

370,576

849,999

324,509

401,259

133,027

540,005

117,370

175,245

44,189

165,989

398,890

445,333

24,426

4,025

              －

7,884,540

1,272,907

1,400,005

664,331

831,703

485,344

691,556

209,034

205,647

235,309

376,437

174,526

262,211

201,897

232,227

59,335

140,805

27,946

119,656

174,823

86,832

26,665

5,344

              －

1,087,376

151

350,174

1,279

293

82

26,631

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

122

48

50

202

154,024

              －

              －

              －

              －

554,320

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其他(特別加保者)

中華民國112年 3月

10718-03-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依本法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。
務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

註：1.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加職保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育服

中華民國112年 5月12日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險應計保險費—按職保類別及地區分

單位：元

職保類別
總 計

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

之員工
公司、行號

作事業之員工
、公益及合
新聞、文化

校之員工
公、私立學
政府機關及

之勞動者
漁業生產
受僱從事

訓練者
機構接受
職業訓練

職業勞工
甲類會員
漁會之

員工
其他各業

之員工(註1)
僱許可僱用
依法核發聘

(註1)
職保者

自願參加

地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員
資料來源：

填表說明：

編製


